SERMO. XI.

**Ioan. 12.** de illo legitur: Et domus (inq) impleta est ex odore unguenti. Peccatrices manus distillabatur. & extremis membris corporis id est pedibus fundebatur: & tamen non usq[ue] ad contemptibile aut uile fuit quin totam domum uis aromati & fuauitas repleret odoris. Quia attedamus quata in unius peccatoris conversione fragrantia respergatur ecclesia, & quanta sit odor uite ad uitam quiuis pertinet si publiciter perfecte penitentia profecta & de hoc re que inducitur p[ro]ficiatis: quia domus impleta est ex odore unguenti. Deniq[ue] & superna beatorum mafiones atrigit penitentie odoris: ita ut (testi ipsa uicerit) magni gaudiorum sit inter angelos dei super uis peccatoris piam agentes. Gaudent penitentes, pusillanimis confortantini: uobis dico quos nup cõuersos de seculo, & a uis uestris prauis recedentes excepti mox amaritudo & confusio animi penitentis: ac uel recenti adhuc nullius dolor nisi minus excruciat & p[ro]curat. Secure manus uestra distillat myrra ana studi[us] in salubrem h[ab]itacionem: q[ui] cor co[n]triti & humiliati deus non despiciet. Non est oino spes ne danica uis estimanda ha[bit]u tecmodi umtio: cuius odor non solu hoies provocat ad correctionem: sed & angelos ad exultationem frustat. B[ut] Sed est unguenti tato isto profecto praesciosus: quanto de meliorib[us] copositu speciebus. Huius siquidem species ne longe queratur: penes nos & ab ipsi difficultatem repertim[us], ac de nostris hortulis talium perfacte copiam tollimus quicquid[em] necessestis poscit. Quis enim non fatigis de proprio cu[m] uult ad manu habet iniquitas & peccata si non dissimulet. H[oc] autem sunt (sicut recognoscitis) species unguenti primi quod s[ed] descripsim. At uero secundum huius aromata terra nequaquam p[er]fet fud pouli & de ultimis finibus ca nobis coquimus. Ne

**Iaco. I.** At vero fecimus aliam omnia terra mea nequaquam puer  
fud. poul & de ultimis finibus ea nobis coquimus. Ne  
pe come datū optimū, & omne donū pfectū deservitum est  
descēdere à patre luminū. Fit enim unguentū istud de diuinis  
collatis hūmano generi beneficis. Facilius qui ipsa fibi  
studiose colligere & ante mētis sue oculos digna cū gra-  
tia tū actione reducere curat. Profectio cū fuerint i uscul-  
lo pectoris pistillo crebre meditationis cōfuta atq[ue] con-  
trista: deindeq[ue] igne sancti desideriorū simul decocta oīa, &  
dēmū impinguate oīo letitias: erit unctum lōge preci-  
sior: excellētior p[ro]f[essor]. Sufficit ab p[ro]bandis ei[us] testimoniis  
**Pfl. 49** nū q[ui] sit: Sacrificiū laudis honorificabit me. Nec dubiu-  
quā excusat ad laudandū beneficiorū recordari. Porro  
cū scriptura hoc solū testet de illo alio: quae nequaquam de-  
spicit: sicut amplius esse cōtemdatū q[ui] d[icitur] & honorificat.  
Deniq[ue] illud pedib[us] apponit: hoc capit[us]. Si enim i xpō  
pat[er] ad Amūstūtes referendū est dicere: P[ro]p[ter]a: canuit chris-